מאידך טען מהנדס הוועדה המקומית כי על אף האישור שהונפק על ידה בשנת 2006, הרי שבסמכות הוועדה המקומית לתקן טעות שעניינה התעלמות בהיסח הדעת מתכנית משביחה (ג/377). הוועדה המקומית לא הייתה מודעת לקיומו של חוב היטל השבחה ולכן יש לקבוע את תחילת תקופת ההתיישנות מאז גילוי הטעות, קרי מועד הוצאת השומה בחודש נובמבר 2014, בהתאם להוראות סעיף 8 לחוק ההתיישנות, תשי"ח-1958 (להלן: "חוק ההתיישנות").

ועדת הערר קיבלה את הערר.

ועדת הערר קבעה כי הוצאת האישור מעידה על כך שבשנת 2006, קרי, לכל המאוחר במועד הוצאת האישור, ידעה הוועדה המקומית על הסכם המכר. מטעם זה סבורה ועדת הערר, כי החוב התיישן. ועדת הערר הוסיפה וציינה כי אף אם רשאית הוועדה המקומית לדרוש היטל השבחה שלא נדרש באישור האמור, הרי שעליה לעשות כן בתוך תקופת ההתיישנות.

ניתן ביום 25 בנובמבר 2015.

ענייננו בערר שהוגש כנגד הוועדה המקומית אשר סירבה לפטור את העוררת מחובת הגשת בקשה להיתר לבניית סוכך.

העוררת סבורה כי בניית סוכך בגודל 180 מ"ר במבנה בבעלותה פטורה מהחובה להנפיק היתר בנייה וניתן לבנותה בהתאם לסעיף 145ג לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק") ולתקנה 11 לתקנות התכנון והבנייה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר), תשע"ד-2014 (להלן: "תקנות הפטור").

ועדת הערר דחתה את הערר על הסף בהעדר סמכות עניינית.

במישור העקרוני קבעה ועדת הערר כי היא נטולת סמכות לדון בטענה שבינוי מסוים פטור מחובת היתר בנייה.

סמכות ועדת הערר מותנית בהסמכה מפורשת בחוק התכנון והבנייה. סמכותה העיקרית של ועדת הערר בענייני רישוי נקבעה בסעיף 152 לחוק התכנון והבנייה.